

Årsredovisning

T.Tech AB

559110-0663

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Thyberg

2024-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultverksamhet inom energi-, miljö- och VVS-teknik. Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 040	1 561	2 132	4 275	12 657
Resultat efter finansiella poster	-29	-319	96	358	88
Soliditet %	60	56	50	33	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdrag från kunder har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	514 272	-128 641
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-128 641	128 641
- Årets resultat			-29 012
- Belopp vid årets utgång	50 000	385 631	-29 012

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	385 631
Årets resultat	-29 012
Summa	356 619

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	256 619
Summa	356 619

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 040 043	1 560 899
Övriga rörelseintäkter	2 398	56 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 042 441	1 616 943
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-107 046	84 942
Övriga externa kostnader	-722 205	-767 061
Personalkostnader	2 -1 241 396	-1 247 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 959	-5 876
Summa rörelsekostnader	-2 072 606	-1 935 630
Rörelseresultat	-30 165	-318 687
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 153	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3
Summa finansiella poster	1 153	46
Resultat efter finansiella poster	-29 012	-318 641
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	190 000
Summa bokslutsdispositioner	0	190 000
Resultat före skatt	-29 012	-128 641
Årets resultat	-29 012	-128 641

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 959
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 959
Summa anläggningstillgångar		0	1 959
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		376 091	411 519
Övriga fordringar		142 678	100 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 839	47 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>540 608</i>	<i>559 833</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 161	220 759
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>136 161</i>	<i>220 759</i>
Summa omsättningstillgångar		676 769	780 592
SUMMA TILLGÅNGAR		676 769	782 551

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	385 631	514 272
Årets resultat	-29 012	-128 641
<i>Summa fritt eget kapital</i>	356 619	385 631
Summa eget kapital	406 619	435 631
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	133 386	210 428
Övriga skulder	131 765	131 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	270 150	346 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	676 769	782 551

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	104 500	104 500
Utgående anskaffningsvärden	104 500	104 500
Ingående avskrivningar	-102 541	-96 665
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 959	-5 876
Utgående avskrivningar	-104 500	-102 541
Redovisat värde	0	1 959

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Tord Thyberg

Tord Thyberg

2024-03-13